
 

 

 
1/2 

 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
se sídlem: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 26365804 

   

         

Oznámení o výběru dodavatele  

v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky: 
 
 

„Parkovací systém pro nemocnice v Karlových Varech a Chebu“ 
 

vyhlášenou ve Věstníku veřejných zakázek dne 11.10.2021 
pod Evidenčním číslem zakázky Z2021-036823 

 
v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen ZZVZ) 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve 
výše uvedeném  zadávacím řízení vybrána, byla nabídka společnosti: 

 
CROSS Zlín, a.s. IČO: 60715286, se sídlem: Hasičská 397, 76302 Zlín 

nabídková cena bez DPH: 3 995 469,00 Kč 
 
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 2.11.2021. 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly podány 2 nabídky, z nichž jedna nabídka byla posouzena jako 
nesouladná se zadávacími podmínkami a byla vyřazena ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ. 
 
Nabídka dodavatele č. 1. CROSS Zlín, a.s., se sídlem Hasičská 397, 76302 Zlín, IČO: 60715286, 
splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Pořadí účastníků zadávacího řízení: 

1. Green Center s.r.o., se sídlem Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9, IČO: 47121572, 
s nabídkovou cenou 3 850 000,00 Kč vč. DPH 
2. CROSS Zlín, a.s., se sídlem Hasičská 397, 76302 Zlín, IČO: 60715286,  
s nabídkovou cenou 3 995 469,00 Kč vč. DPH 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- Seznam dodávek 

 
2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 

odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

- § 77 odst. 2 – nebylo požadováno 
- § 78 – nebylo požadováno 
- § 79 odst. 2 písm. b) – Seznam dodávek 

 
3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- doklady, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, byly doloženy v nabídce v originále 
nebo ověřené kopii 

- funkční vzorek 
 
 



 

 

 
2/2 

 

 
4) výsledek zkoušek vzorků 

- nebylo požadováno 
 
Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
V Karlových Varech, dne 14.12.2021    

 

Za zadavatele: 

 

 

 ……………………………………  ……………………………………   
 MUDr. Josef März Ing. Martin Čvančara,MBA 
 předseda představenstva člen představenstva 


